[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «20» февраля 2017г. № 107
г. Железногорск-Илимский

"Об образовании избирательных участков

(для проведения дополнительных выборов депутатов
Законодательного Собрания Иркутской области
второго созыва  одномандатного
избирательного округа № 11)
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Иркутской области от 6 апреля 2011 года № 18-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать избирательные участки для проведения дополнительных выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва  одномандатного избирательного округа № 11 (Приложение № 1).
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и в газете «Красный Яр».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Мэр района

 М.С. Романов

Рассылка: в дело-2, главам: Видимского ГП, Дальнинского СП, Заморского СП, Коршуновского СП, Речушинского СП, Семигорского СП, Соцгородского СП, Хребтовского ГП, Шестаковского ГП, НТИК, Татауровой А.И., ОМВД по Нижнеилимскому району, ОНД по Нижнеилимскому району, пресса.

А.И. Татаурова

30691
Приложение к Постановлению

администрации Нижнеилимского

муниципального района

От  20.02.2017г.   № 107
Список избирательных участков
для проведения дополнительных выборов депутатов
Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва  одномандатного избирательного округа № 11

(с указанием номеров избирательных участков, их границ, помещений для голосования и номеров телефонов участковых избирательных комиссий)
Избирательный участок № 1037
Центр – МОУ «Дальнинская СОШ», ул. Школьникова, дом 2, тел.: 89149213443
Территория: поселок Дальний.

Избирательный участок № 1039
Центр – МОУ «Заморская СОШ», ул. Ленина, дом 6, тел 89642776125
Территория: поселок Заморский.

Избирательный участок № 1042
Центр – МОУ «Речушинская СОШ, ул. Красноярская, дом 20, тел 69-400

Территория: поселок Речушка.

Избирательный участок № 1043
Центр - здание администрации поселка Заярск, ул. Заярская, дом 1, тел 89501084255 Территория: поселок Заярск.

Избирательный участок № 1044
Центр - МОУ «Соцгородокская СОШ», ул. Школьная, дом 1, тел.: 89025147648
Территория: поселок Соцгородок.

Избирательный участок № 1045
Центр - ст. Черная, ул. Железнодорожная, дом 10 (табельная), тел.: 89500870682
Территория: поселок ж/д станции Черная.
Избирательный участок № 1046

Центр – администрация Семигорского сельского поселения, ул. Октябрьская, дом 1,
тел.: 64-471
Территория: поселок Семигорск, поселок Мерзлотная.
Избирательный участок №1047
Центр – МОУ «Шестаковская СОШ», ул. Ленина, дом 20Б, тел 66-2-44   .
Территория: поселок Шестаково, улицы Космонавтов, Кошурникова, Ленина, Матросова,
Молодежная, Набережная, Октябрьская, Таежная, Црм.

Избирательный участок №1048
Центр - здание администрации Шестаковского городского поселения, ул. Ленина, дом
20А, тел 66-3-17

Территория: поселок ж/д станция Селезнево; поселок Шестаково, улица Транспортная.

Избирательный участок №1049
Центр - Суворовский ФАП, ул. Зеленая, дом 9, тел 66-348

Территория: поселок Суворовский.
Избирательный участок № 1050
Центр – Селезнёвский ФАП, ул. Нагорная, дом 11/2, тел.: 89641017304
Территория: поселок Селезневский.

Избирательный участок № 1051
Центр - Хребтовская начальная школа, ул. Калинина, дом 1, тел 64-2-72
Территория: рабочий   поселок   Хребтовая, деревня  Карстовая.
Избирательный участок № 1052
Центр - здание администрации Видимского городского поселения, ул. Нагорная, дом 1 А, тел 69-2-42
Территория: рабочий поселок Видим, переулки 1-й, 2-й, 3-й, Пионерский, улицы Ближняя, Гагарина, Гаражная, Заречная, Карьерная, Красных Партизан, Мира, Набережная, Нагорная, Переулки, Пионерская, Советская, Сосновая, Строительная, Таджикская, Трактовая, Школьная, Якутская, Солнечный квартал.
Избирательный участок № 1053
Центр - железнодорожная станция, ул. Железнодорожная, дом 1, тел.: 89500954020
Территория: рабочий поселок Видим, улицы Железнодорожная, Лесная, Энергетиков.

Избирательный участок № 1054
Центр - школа, ул. Ленина, тел.: 89500926537
Территория: поселок Чистополянский.

Избирательный участок № 1055
Центр - школа-сад, ул. Лесная, дом 1А, тел 8-904-119-89-15

Территория: поселок Каймоновский, поселок Миндей-2.

Избирательный участок № 1061
Центр - Детская школа искусств, ул. Ленина, дом 7А, тел 65-2-13

Территория: поселок Коршуновский.

Мэр Нижнеилимского

муниципального района

М.С. Романов

Согласовано:

Председатель НТИК

Н.И. Юмашев

А.И. Татаурова

30691